UBND HUYỆN VÕ NHAI

PHÒNG VĂN HÓA VÀ TT

Số:           /VHTT
V/v thông tin, tuyên truyền Kế hoạch

số 249/KH-UBND ngày 11/10/2024

của UBND huyện Võ Nhai

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Võ Nhai, ngày           tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 249/KH-UBND ngày 11/10/2024 của UBND

huyện Võ Nhai về triển khai thực hiện Đề án “Nâng cao năng lực đội ngũ hoà

giải viên ở cơ sở giai đoạn 2024-2030” trên địa bàn huyện Võ Nhai. Phòng Văn

hóa và Thông tin huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn trên

địa bàn huyện phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện

Thông tin tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của

cơ quan, đơn vị mình về nội dung Kế hoạch số 249/KH-UBND ngày 11/10/2024

của UBND huyện Võ Nhai về triển khai thực hiện Đề án “Nâng cao năng lực đội

ngũ hoà giải viên ở cơ sở giai đoạn 2024-2030” trên địa bàn huyện Võ Nhai.

2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao - Truyền thông huyện

Tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh của huyện, Trang thông tin điện

tử huyện về mục tiêu và nội dung Kế hoạch số 249/KH-UBND ngày 11/10/2024

của UBND huyện Võ Nhai về triển khai thực hiện Đề án “Nâng cao năng lực đội

ngũ hoà giải viên ở cơ sở giai đoạn 2024-2030” trên địa bàn huyện Võ Nhai để

Nhân dân được biết, thực hiện.

3. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Tuyên truyền trên trang thông tin điện tử, đài truyền thanh của xã và phối

hợp với các tổ chức, đoàn thể cùng cấp triển khai mục tiêu và nội dung Kế hoạch

số 249/KH-UBND ngày 11/10/2024 của UBND huyện Võ Nhai về triển khai

thực hiện Đề án “Nâng cao năng lực đội ngũ hoà giải viên ở cơ sở giai đoạn

2024-2030” trên địa bàn huyện Võ Nhai tới toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động được biết và thực hiện.

2

 (Gửi kèm Kế hoạch số 249/KH-UBND ngày 11/10/2024 của UBND

huyện Võ Nhai)

Với nội dung trên, Phòng Văn hoá và Thông tin huyện đề nghị các cơ

quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Huyện ủy - TT HĐNĐ huyện;

- UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG PHỤ TRÁCH

Mai Minh Tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T03:46:09-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mai Minh Tuyển<tuyenmm.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T03:47:22-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T03:47:33-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T03:47:39-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!